
Dorota Jankowska-Matus-8260 projektu:

    ZARZĄDZENIE NR 851/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 maja 2005 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do opracowania nowych zasad 
wynajmowania mieszkań z zasobu Gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 60 pkt 2 załącznika do uchwały nr LXXV/732/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 
Krakowa (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 14.05.2005 r. nr 256) oraz § 6 ust. 4 
zarządzenia nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do opracowania nowych zasad wynajmowania
mieszkań z zasobu Gminy, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu: 
Eugeniusz Roganowicz – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa, 

Zastępca Przewodniczącego:
Elżbieta Szczawińska – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa,

Członkowie Zespołu:
1) Edward Siatka - Wydział Mieszkalnictwa,
2) Katarzyna Waśko – Wydział Mieszkalnictwa,
3) Teresa Nycz-Niedzielak – Wydział Mieszkalnictwa,
4) Jerzy Fedorowicz – Przewodniczący Komisji Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa,
5) Zbigniew Biernat – Stowarzyszenie Właścicieli Nieruchomości,
6) Wojciech Kozdronkiewicz – Rada Dzielnicy I Miasta Krakowa,
7) Jadwiga Pittner – Rada Dzielnicy I Miasta Krakowa,
8) Tadeusz Kotlarczyk – Rada Dzielnicy II Miasta Krakowa,
9) Aniela Pazurkiewicz – Rada Dzielnicy III Miasta Krakowa,
10)Franciszek Kasznik – Rada Dzielnicy III Miasta Krakowa,
11)Magdalena Łagisz – Rada Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
12)Teodozja Maliszewska – Rada Dzielnicy IV Miasta Krakowa,
13)Piotr Klimowicz – Rada Dzielnicy V Miasta Krakowa,
14)Elżbieta Łącka – Rada Dzielnicy V Miasta Krakowa,
15)Joanna Wiechczyńska – Rada Dzielnicy VI Miasta Krakowa,
16)Teresa Machowska – Rada Dzielnicy VII Miasta Krakowa,
17)Danuta Wojtas – Rada Dzielnicy VIII Miasta Krakowa,
18)Stanisław Rogoda – Rada Dzielnicy VIII Miasta Krakowa,
19)Ewa Nowak – Rada Dzielnicy IX Miasta Krakowa,
20)Zbigniew Kapera – Rada Dzielnicy X Miasta Krakowa,
21)Tadeusz Zgud – Rada Dzielnicy XI Miasta Krakowa,



22)Grażyna Czekaj – Rada Dzielnicy XII Miasta Krakowa,
23)Bolesław Markiewicz – Rada Dzielnicy XIII Miasta Krakowa,
24)Zbigniew Świeży – Rada Dzielnicy XIII Miasta Krakowa,
25)Barbara Stolińska – Rada Dzielnicy XIV Miasta Krakowa,
26)Stanisław Gonciarczyk – Rada Dzielnicy XV Miasta Krakowa,
27)Joanna Grzesiowska – Rada Dzielnicy XVI Miasta Krakowa,
28)Franciszek Nowak – Rada Dzielnicy XVII Miasta Krakowa,
29)Irena Matras-Lech – Rada Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie zmian zapisów uchwały nr XXVIII/239/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 22.10.2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2003 r. nr 382, poz. 4016) uwzględniających:
1) rozwiązania prawne wynikające z nowelizacji ustawy z dnia 21.06.2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z. 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. .zm.) oraz 

2) uchwał podjętych przez Radę Miasta Krakowa: 
a) nr LXIX/646/05 z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie ustalenia kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania Miasta
Krakowa na uwolnienie czynszów i wynikające stąd skutki społeczne,
b) nr LXXI/673/05 z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia kierunków
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia zasad 
pozyskiwania mieszkań socjalnych i komunalnych w Gminie Miejskiej Kraków.

2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 
wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu jego 
prac. 

§ 3

1. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń.
2. Termin zakończenia prac Zespołu wyznacza się na dzień 30 września 2005 r.

§ 4

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Mieszkalnictwa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     
Prezydent Miasta Krakowa

    / - /   


